
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,107
2 77 10052494259 2002 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 12,577
3 76 10053904294 2003 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,651
4 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz12,749
5 57 10054716973 2002 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN 12,804
6 78 10052493754 2002 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,024
7 73 10053829930 2003 CISZEK Wiktoria LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,555
8 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec13,705
9 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz14,288

10 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier14,292
11 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz14,676
12 51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA 15,027

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 15,04
2 51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA

1 77 10052494259 2002 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 14,68
2 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 76 10053904294 2003 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 17,02

2 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

1 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz17,29

2 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 57 10054716973 2002 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN 14,03

2 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

1 78 10052493754 2002 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,45

2 73 10053829930 2003 CISZEK Wiktoria LUKS JF DUET GOLENIÓW

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT  - KWALIFIKACJE 200 M

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT  - 1/8 FINAŁU



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG 1

1 73 10053829930 2003 CISZEK Wiktoria LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,87
2 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA

BIEG 2

1 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec14,34
2 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

3 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 19,34

2 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

1 77 10052494259 2002 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 15,04

2 73 10053829930 2003 CISZEK Wiktoria LUKS JF DUET GOLENIÓW

1 78 10052493754 2002 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 12,12

2 76 10053904294 2003 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

1 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz13,00

2 57 10054716973 2002 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN

WYNIKI

SPRINT   - 1/4 FINAŁU

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT   - REPASAŻE

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,38/14,26

48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

2 77 10052494259 2002 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,58/14,54

78 10052493754 2002 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz13,45/12,94

2 78 10052493754 2002 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 14,80

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,58/13,05

2 77 10052494259 2002 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT   - 1/2 FINAŁU

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

SPRINT  FINAŁ



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

 I WICEMISTRZYNI POLSKI

77 10052494259 2002 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

4 78 10052493754 2002 BŁASZCZAK Joanna UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

5 76 10053904294 2003 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 57 10054716973 2002 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN

7 73 10053829930 2003 CISZEK Wiktoria LUKS JF DUET GOLENIÓW

8 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

9 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

10 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

11 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

12 51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT   

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 84 10054671709 2002 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,078
2 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11,184
3 74 10053904500 2003 LEWANDOWSKI JakubKS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,421
4 75 10053901365 2002 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,434
5 26 10059054287 2002 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 11,442
6 96 10053896719 2002 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 11,505
7 67 10013697188 2002 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" GOLCZEWO 11,585
8 82 10054669483 2002 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,689
9 85 10056383454 2003 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,728

10 27 10055146504 2003 KOZICKI Jakub GKK OPTY MAZOWSZE 11,739
11 90 10058975778 2003 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,774
12 25 10060888294 2003 WIŚNIEWICZ Piotr KKS GOSTYŃ 11,870
13 63 10054666958 2002 KRAUSE Robert LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD 12,548
14 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD 12,703
15 64 10083495560 2002 CIECHANOWSKI RadosławLKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD 12,730

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 84 10054671709 2002 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 12,58
2 64 10083495560 2002 CIECHANOWSKI RadosławLKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD

1 74 10053904500 2003 LEWANDOWSKI JakubKS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,00
2 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD

1 75 10053901365 2002 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 11,90
2 63 10054666958 2002 KRAUSE Robert LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD

1 26 10059054287 2002 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
2 25 10060888294 2003 WIŚNIEWICZ Piotr KKS GOSTYŃ DNS

1 96 10053896719 2002 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 11,79
2 90 10058975778 2003 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 27 10055146504 2003 KOZICKI Jakub GKK OPTY MAZOWSZE 11,75
2 67 10013697188 2002 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" GOLCZEWO

1 82 10054669483 2002 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12,04
2 85 10056383454 2003 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT - KWALIFIKACJE 200 M

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT - 1/8 FINAŁU



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 84 10054671709 2002 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12,47
2 82 10054669483 2002 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

1 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 13,32
2 27 10055146504 2003 KOZICKI Jakub GKK OPTY MAZOWSZE

1 96 10053896719 2002 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 14,03
2 74 10053904500 2003 LEWANDOWSKI JakubKS SPOŁEM ŁÓDŹ

1 26 10059054287 2002 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 12,08
2 75 10053901365 2002 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 84 10054671709 2002 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12,54/13,15
2 26 10059054287 2002 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

1 96 10053896719 2002 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 11,85/12,14
2 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG O MIEJSCA 3-4
1 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11,92/12,04
2 26 10059054287 2002 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

BIEG O MIEJSCA 1-2
1 84 10054671709 2002 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 11,55/12,91
2 96 10053896719 2002 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

SPRINT - 1/2 Finału

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI 
SPRINT  Finał

WYNIKI

SPRINT - 1/4 Finału

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI
84 10054671709 2002 WELENS Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

 I WICEMISTRZ  POLSKI

96 10053896719 2002 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ

 II WICEMISTRZ  POLSKI
9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 26 10059054287 2002 BURAWSKI Konrad NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

5 74 10053904500 2003 LEWANDOWSKI JakubKS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 75 10053901365 2002 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

7 82 10054669483 2002 RABIZO Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

8 27 10055146504 2003 KOZICKI Jakub GKK OPTY MAZOWSZE

9 67 10013697188 2002 KALINOWSKI Michał LKS "BASZTA" GOLCZEWO

10 85 10056383454 2003 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

11 90 10058975778 2003 RZĄCA Michał ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

12 25 10060888294 2003 WIŚNIEWICZ Piotr KKS GOSTYŃ

13 63 10054666958 2002 KRAUSE Robert LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD

14 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD

15 64 10083495560 2002 CIECHANOWSKI RadosławLKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT   

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

dystans: 5 km; czas: 7,36; śr. prędk. 39,47 km/h

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub
1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
2 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
3 33 10059182209 2003 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS TORUŃ
4 35 10058521393 2003 PASTERNAK Roksana KTK KALISZ
5 50 10053374434 2003 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
6 32 10053952289 2002 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ
7 34 10054309876 2002 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
8 45 10055518639 2003 MILDA Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
9 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

10 40 10054306341 2003 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
11 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec
12 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
13 44 10059178367 2003 MAJ Nikola UKS COPERNICUS TORUŃ
14 39 10054309573 2002 GALA Mercedes  NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
15 42 10052595909 2003 NAWROCKA Natalia KTK KALISZ
16 52 10056385171 2003 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
17 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
18 54 10053829526 2003 DĄBSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW
19 38 10054306139 2002 GŁOWACKA Oliwia   NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
20 37 10054873385 2002 BŁASZKIEWICZ Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ
21 51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA
22 49 10060996109 2003 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

WYNIKI

OMNIUM - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

dystans: 5 km; czas: 6,35; śr. prędk. 45,57 km/h

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

1 24 10058461981 2003 KRZAK Jakub ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz  + 1 OKR
2 16 10059584050 2003 SULIGA Adam GK GLIWICE  + 1 OKR
3 18 10053952390 2002 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ  + 1 OKR
4 13 10055146100 2003 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO  + 1 OKR
5 5 10053894291 2002 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ
6 23 10053903183 2003 ANDRZEJAK Adam KTK KALISZ
7 3 10054308866 2002 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ
8 6 10055238046 2003 KOT Julian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
9 2 10054667867 2002 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

10 14 10054902687 2002 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE
11 4 10053909449 2002 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ
12 1 10053953808 2002 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ
13 10 10053903789 2003 CHRYSTEK Kacper KTK KALISZ
14 15 10058461779 2003 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
15 8 10051904882 2002 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ
16 12 10056818779 2002 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier
17 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD
18 21 10054372221 2003 RYKOWKI Łukasz KKS CIECHANÓW
19 22 10055209754 2003 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY MAZOWSZE
20 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO
21 17 10054371716 2002 DWORZYŃSKI Jakub NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
22 7 10058521191 2003 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ
23 19 10053954212 2002 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ
24 20 10053952794 2002 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ

WYNIKI

OMNIUM - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

FINISZE Razem  +  - META TOTAL
1 33 10059182209 2003 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS TORUŃ 4,5,6,7,8,9,10,11 8 15 8
2 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,13,14,15 4 7 4
3 50 10053374434 2003 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 16,17,18 3 1 3
4 35 10058521393 2003 PASTERNAK Roksana KTK KALISZ 1,2, 2 18 2
5 32 10053952289 2002 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 3 1 2 1
6 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 3 0
7 44 10059178367 2003 MAJ Nikola UKS COPERNICUS TORUŃ 4 0
8 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec 5 0
9 34 10054309876 2002 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 6 0

10 40 10054306341 2003 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 8 0
11 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier 9 0
12 54 10053829526 2003 DĄBSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 10 0
13 42 10052595909 2003 NAWROCKA Natalia KTK KALISZ 11 0
14 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 12 0
15 45 10055518639 2003 MILDA Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 14 0
16 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 16 0
17 39 10054309573 2002 GALA Mercedes  NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 17 0
18 37 10054873385 2002 BŁASZKIEWICZ Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 19 0
19 49 10060996109 2003 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec 20 0
20 52 10056385171 2003 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz -20 13 -20
21 51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA -20 21 -20

WYNIKI

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

dystans: 5 km;  czas : 8,20 ;  śr. prędk. 36,00 km/h



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

FINISZE Razem  +  - META TOTAL
1 1 10053953808 2002 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 4,5,11,12,13,15 6 10 6
2 2 10054667867 2002 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 3,6,7,8,9,10 6 21 6
3 5 10053894291 2002 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ 16 1 1 1
4 16 10059584050 2003 SULIGA Adam GK GLIWICE 14 1 6 1
5 3 10054308866 2002 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 2 1 8 1
6 6 10055238046 2003 KOT Julian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 1 1 16 1
7 24 10058461981 2003 KRZAK Jakub ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 2 0
8 18 10053952390 2002 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ 3 0
9 12 10056818779 2002 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier 4 0

10 15 10058461779 2003 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 5 0
11 14 10054902687 2002 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE 7 0
12 7 10058521191 2003 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ 9 0
13 17 10054371716 2002 DWORZYŃSKI Jakub NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 11 0
14 21 10054372221 2003 RYKOWKI Łukasz KKS CIECHANÓW 12 0
15 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD 13 0
16 13 10055146100 2003 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 14 0
17 19 10053954212 2002 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ 15 0
18 22 10055209754 2003 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY MAZOWSZE 17 0
19 23 10053903183 2003 ANDRZEJAK Adam KTK KALISZ 18 0
20 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 19 0
21 8 10051904882 2002 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 20 0
22 20 10053952794 2002 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 22 0
23 10 10053903789 2003 CHRYSTEK Kacper KTK KALISZ 23 0
24 4 10053909449 2002 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 24 0

WYNIKI

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY

dystans: 5 km;  czas; 5,53;  śr. prędk. 50,99 km/h



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
2 33 10059182209 2003 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS TORUŃ
3 50 10053374434 2003 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
4 34 10054309876 2002 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
5 32 10053952289 2002 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ
6 45 10055518639 2003 MILDA Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
7 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec
8 42 10052595909 2003 NAWROCKA Natalia KTK KALISZ
9 35 10058521393 2003 PASTERNAK Roksana KTK KALISZ

10 44 10059178367 2003 MAJ Nikola UKS COPERNICUS TORUŃ
11 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier
12 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
13 52 10056385171 2003 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
14 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
15 40 10054306341 2003 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
16 54 10053829526 2003 DĄBSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW
17 39 10054309573 2002 GALA Mercedes  NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
18 49 10060996109 2003 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec
19 37 10054873385 2002 BŁASZKIEWICZ Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ
20 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA DNS

WYNIKI

OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

1 1 10053953808 2002 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ
2 2 10054667867 2002 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
3 3 10054308866 2002 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ
4 6 10055238046 2003 KOT Julian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
5 15 10058461779 2003 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
6 12 10056818779 2002 GRZENKOWICZ MaksymilianGKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier
7 24 10058461981 2003 KRZAK Jakub ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz
8 4 10053909449 2002 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ
9 21 10054372221 2003 RYKOWKI Łukasz KKS CIECHANÓW

10 10 10053903789 2003 CHRYSTEK Kacper KTK KALISZ
11 5 10053894291 2002 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ
12 17 10054371716 2002 DWORZYŃSKI Jakub NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki
13 22 10055209754 2003 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY MAZOWSZE
14 14 10054902687 2002 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE
15 18 10053952390 2002 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ
16 7 10058521191 2003 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ
17 13 10055146100 2003 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO
18 16 10059584050 2003 SULIGA Adam GK GLIWICE
19 19 10053954212 2002 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ
20 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD
21 23 10053903183 2003 ANDRZEJAK Adam KTK KALISZ
22 9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO
23 8 10051904882 2002 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ
24 20 10053952794 2002 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ

WYNIKI

OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

dystans: 10 km; czas; 14,30; śr. prędk. 41,38 km/h

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub scratch tempo elim OMNIUM

1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 40 38 40 2 5 4 3 11 129
2 33 10059182209 2003 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS TORUŃ 36 40 38 5 3 6 2 14 128
3 50 10053374434 2003 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 32 36 36 3 1 6 4 108
4 32 10053952289 2002 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 30 32 32 1 1 10 1 12 106
5 34 10054309876 2002 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 28 30 34 2 5 2 94
6 35 10058521393 2003 PASTERNAK Roksana KTK KALISZ 34 34 24 10 0 92
7 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 38 26 14 3 5 2 2 4 12 90
8 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec 20 24 28 7 0 72
9 45 10055518639 2003 MILDA Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 26 12 30 13 0 68

10 44 10059178367 2003 MAJ Nikola UKS COPERNICUS TORUŃ 16 28 22 14 0 66
11 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier 24 20 20 12 0 64
12 42 10052595909 2003 NAWROCKA Natalia KTK KALISZ 12 16 26 8 0 54
13 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 8 14 18 15 0 40
14 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 18 10 2 9 0 30
15 52 10056385171 2003 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 10 2 16 17 0 28
16 54 10053829526 2003 DĄBSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 6 18 10 -20 16 -20 14
17 37 10054873385 2002 BŁASZKIEWICZ Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 2 6 4 11 0 12
18 49 10060996109 2003 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec 1 4 6 18 0 11

39 10054309573 2002 GALA Mercedes  NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 14 8 8 DNS DNF
40 10054306341 2003 JAKUBIAK Dominika NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 22 22 12 DNS DNF
51 10054877227 2003 GŁADOSZ Wiktoria LKS  TRASA ZIELONA GÓRA 1 1 DNS DNF
38 10054306139 2002 GŁOWACKA Oliwia   NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 4 DNS DNF

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM  

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

Wyścig punktowy



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
31 10053580659 2002 WIELOWSKA  Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

 I WICEMISTRZYNI POLSKI

33 10059182209 2003 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS TORUŃ

 II WICEMISTRZYNI POLSKI
50 10053374434 2003 WRÓBLEWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO

4 32 10053952289 2002 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ

5 34 10054309876 2002 SIERHEJ Zuzanna NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

6 35 10058521393 2003 PASTERNAK Roksana KTK KALISZ

7 48 10051624592 2002 KULCZYK Sylwia ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

8 41 10060995907 2003 PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

9 45 10055518639 2003 MILDA Wiktoria ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

10 44 10059178367 2003 MAJ Nikola UKS COPERNICUS TORUŃ

11 43 10056462973 2002 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

12 42 10052595909 2003 NAWROCKA Natalia KTK KALISZ

13 47 10056384969 2003 URBAN Karolina ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

14 46 10060054603 2003 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

15 52 10056385171 2003 WESTFALEWSKA WeronikaALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

16 54 10053829526 2003 DĄBSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

17 37 10054873385 2002 BŁASZKIEWICZ Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

18 49 10060996109 2003 SZCZEPAŃSKA Nikola LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" Biskupiec

OMNIUM  

KOBIETY JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI KOŃCOWE



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

dystas 15 km;  czas: 18,40; śr. prędk. 48,21 km/h

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub OMNIUM

1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 2 10054667867 2002 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 24 38 38 5 5 6 2 16 116
2 3 10054308866 2002 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 28 32 36 3 4 3 7 103
3 1 10053953808 2002 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 18 40 40 3 1 7 4 102
4 5 10053894291 2002 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ 32 36 20 10 1 10 98
5 24 10058461981 2003 KRZAK Jakub ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 40 28 28 1 6 1 97
6 6 10055238046 2003 KOT Julian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 26 30 34 3 8 3 93
7 15 10058461779 2003 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 14 22 32 20 21 20 88
8 12 10056818779 2002 GRZENKOWICZ Maksymilian GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier 10 24 30 2 20 19 22 86
9 16 10059584050 2003 SULIGA Adam GK GLIWICE 38 34 6 1 14 1 79

10 13 10055146100 2003 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 34 10 8 2 2 20 13 24 76
11 18 10053952390 2002 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ 36 26 12 17 0 74
12 14 10054902687 2002 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE 22 20 12 20 20 20 74
13 21 10054372221 2003 RYKOWKI Łukasz KKS CIECHANÓW 6 14 24 3 20 15 23 67
14 7 10058521191 2003 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ 1 18 10 1 20 22 21 50
15 4 10053909449 2002 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 20 1 26 11 0 47
16 23 10053903183 2003 ANDRZEJAK Adam KTK KALISZ 30 4 1 5 2 18 7 42
17 10 10053903789 2003 CHRYSTEK Kacper KTK KALISZ 16 1 22 5 0 39
18 19 10053954212 2002 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ 1 8 4 5 20 16 25 38
19 17 10054371716 2002 DWORZYŃSKI Jakub NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki 1 16 18 2 12 2 37
20 22 10055209754 2003 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY MAZOWSZE 4 6 16 3 10 3 29
21 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD 8 12 2 9 0 22
22 8 10051904882 2002 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ 12 1 1 1 2 4 3 17

20 10053952794 2002 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 1 1 1 5 DSQ DNF
9 10055145490 2003 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 2 2 1 DNS DNF

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM  

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY

Wyścig punktowy
scratch tempo elim



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 30.07 - 02.08.2018

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI
2 10054667867 2002 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

 I WICEMISTRZ  POLSKI

3 10054308866 2002 WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ

 II WICEMISTRZ  POLSKI
1 10053953808 2002 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ

4 5 10053894291 2002 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ

5 24 10058461981 2003 KRZAK Jakub ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

6 6 10055238046 2003 KOT Julian NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

7 15 10058461779 2003 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

8 12 10056818779 2002 GRZENKOWICZ Maksymilian GKS CARTUSIA w KARTUZACH Bike Atelier

9 16 10059584050 2003 SULIGA Adam GK GLIWICE

10 13 10055146100 2003 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO

11 18 10053952390 2002 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ

12 14 10054902687 2002 WAWRZACZ Kacper GK GLIWICE

13 21 10054372221 2003 RYKOWKI Łukasz KKS CIECHANÓW

14 7 10058521191 2003 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ

15 4 10053909449 2002 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ

16 23 10053903183 2003 ANDRZEJAK Adam KTK KALISZ

17 10 10053903789 2003 CHRYSTEK Kacper KTK KALISZ

18 19 10053954212 2002 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ

19 17 10054371716 2002 DWORZYŃSKI Jakub NOSiR BDC Nowy Dwór Mazowiecki

20 22 10055209754 2003 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY MAZOWSZE

21 11 10053417173 2003 FECAK Jacek LKKS CHRABĄSZCZE NOWOGARD

22 8 10051904882 2002 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS / SMS TORUŃ

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM  

MĘŻCZYŻNI JUNIOR MŁODSZY


